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Geri ve İleri Dönüşüm Atık Yönetimi çalışma grubu,
 mart ayı içerisinde bir webinar düzenleyerek okullarında
 yapacakları çalışmaları işbirliği içerisinde planladılar. Okul 
bünyesinde  kağıt atıkların ve elektronik atıkların doğru şekilde
 toplanmasına dikkat çekmekiçin afişler tasarlayıp
sınıf panolarında sergileyerek farkındalık oluşturdular.
 Eskimiş veya kullanılmayan kot giysi atıklarından ileri
 dönüşüm yöntemi ile çok güzel ve kullanışlı 
çantalar, farklı ürünler tasarladılar.

Doğa ve Doğanın Korunması çalışma grubu, öğrencileriyle 
bir webinar düzenleyerek yapılacak çalışmalar ve ortak ürün

 hakkında beyin fırtınası yapmış, işbirliği içerisinde
 çalışmalarına karar vermiştir. Bu doğrultuda ortak ürün olan

 e-dergi ve hikaye yazma etkinliği oluşturdular. Öğrencilerimiz
okullarında alt sınıflara doğa ve doğanın korunması konulu 

seminer düzenlemiş bu konu hakkında farkındalık 
oluşturmuşlardır.

Çalışma gruplarımız mart ayı içerisinde işbirlikçi bir çok ürün ortaya

koydular. 

Çevre Sorunlarının Tanıtılması ve Çözüm Önerileri çalışma grubu, 
ilk olarak öğrencileriyle birlikte bir webinar düzenlemiş, görev 

paylaşımı yapmış ve çalışmalarını planlamışlardır. Çevre 
sorunlarının tanıtılması ve çözüm önerileri için işbirliği içerisinde 

ortak bir video hazırlamışlardır. Çernobil Nükleer Santralinin 
patlaması sonucu yaşanan radyasyon kirliliğini anlatan bir video 

hazırlayarak öğrencilerimizi bilgilendirmişlerdir. 

Sürdürülebilir Doğa ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları
 çalışma grubuöğrencileri işbirliği içerisinde bir sunum ile webinar 

düzenleyerek sonunda web2 araçlarını kullanarak çok keyifli bir 
yarışma düzenlediler. Evlerinin ihtiyacı olan güneş paneli 

miktarlarını hesapladılar. Kendi evlerinin metre karesine göre
üretebilecekleri elektrik enerjisini hesaplayarak CO2 emisyonu ve

çevreye yararını hesapladılar. Ortak ürün olarak çalışma grubu
öğrencileriyle bir e-book hazırladılar.
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PROJE AFİŞİMİZİ BELİRLEDİK

Öğrencilerimiz harika proje afişleri tasarladılar. Önce okullarında
proje afişleri yarıştı. Daha sonra her okulda birinci olan afişlerimiz
genel oylama katıldı. En çok oyu alan Şehit Abdullah Tayyip Olçok
Anadolu Lisesi öğrencilerinin hazırladığı afiş  proje afişimiz oldu
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ÖNEMLİ GÜN VE HAFTALARI KUTLADIK

8 Mart Dünya KAdınlar Günü münasebetiyle
okullarımızda atık çubuklardan kitap ayracı
yaparak bayan öğretmenlerimize hediyeler

 hazırladık. Web 2 araçları ile işbirliği içerisinde
afişler videolar hazırladık. Okullarımızda

farkındalık oluşturmak için pano çalışmaları
yaptık.

12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü nedeniyle tüm projje
ekibimizin katılımıyla 9 okul 54 öğrencimizle işbirliği
içerisinde İstiklal Marşımızı okuduk videolaştırdık.

Okullarımızda orotoryalar düzenledik.

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 
nedeniyle okullarımızda etkinlikler düzenledik. Web 2

araçlarını kullanarak videolar afişler hazırladık. 
Çanakkale ruhunu okullarımızda yaşatarak şehitlerimizi

andık. 

22 Mart Dünya Su Günü anlam ve önemine dikkat
çekebilmek için öğrencilerimiz web2 araçlarını

kullanarak materyaller hazırlayıp okul panolarında
sergiledik. Afişler hazırladık.


